
¬ ª®° 5.10.3 /1

1728

VELJA OD ŠT.DVIGALA: VELJA DO ŠT.DVIGALA:

81577

 ROKA NIHAJNA KPL.

 BRACCIO SECONDARIO CPL.

 LUFFING BOOM CPL.

 WIPPARM KPL.

7

7

2

6

6
5

1

10

10

11

9

13

15

14

9

3
4

11

8

8

8

20

19

19

24

23

22

20

21

18

16

17

12

12

6

6

8



¬ª®° ROKA NIHAJNA KPL.

BRACCIO SECONDARIO CPL.

LUFFING BOOM CPL.

WIPPARM KPL.

5.10.3 /1

1728
Poz Naziv Descrizione Description Bezeichnung Code Q.TY

1  ROKA NIH.24 CN 8 BRACCIO SECONDARIO LUFFING BOOM WIPPARM 81945 1

2 SORNIK KPL. PERNO BOLT BOLZEN  KPL  . 67222 1

3 PODLOÄKA RONDELLA WASHER SCHEIBE 64300 1

4 MATICA GUK M75X2 DADO  GUK M75X2 NUT  GUK M75X2 MUTTER  GUK M75X2 36285 1

5 OS TEL.CILINDRA PERNO AXLE ACHSE 64301 1

6 VSKO¼NIK 30 SEEGER CIRCLIP RING SICHERUNGSRING  30 10475 4

7 PUÕA LEÄAJNA  80X85- BOCCOLA BEARING BUSH LAGERBUCHSE 92255 2

8 MAZALKA AM 10X1 INGRASSATORE  AM 10X GREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL  AM 10 12924 4

9 PODLOÄKA RONDELLA WASHER SCHEIBE 69818 2

10 VODILO GUIDA GUIDE F-HRUNG 67298 2

11 DRÄALO BLOCCHETTO HOLDER HALTER 67563 2

12 VIJAK M12X20 VITE  M12X20 SCREW  M12X20 SCHRAUBE  M12X20 36481 4

13 ZAÕ¼ITA ZA LU¼ PROTEZIONE PROTECTION SCHUTZ 69867 2

14 VIJAK M10X35 12.9 VITE  M10X35 12.9 SCREW  M10X35 12.9 SCHRAUBE  M10X35 12. 19810 8

15 MATICA M10 DADO  M10 NUT  M10 MUTTER  M10 32237 8

16 ROKA TELESKOPSKA BRACCIO SFILO TELESCOPIC BOOM TELESKOPARM 82980 1

17 CILINDER TEL. 70-40- MARTINETTO SFILO TELESCOPIC CYLINDER TELESKOPZYLINDER 92229 1

18 OS  30X135 TEL.CIL.L PERNO 30X135 AXLE ACHSE 82994 1

19 VODILO GUIDA GUIDE F-HRUNG 67299 2

20 VIJAK M 8X25 10.9 VITE  M 8X25 10.9 SCREW  M 8X25 10.9 SCHRAUBE  M 8X25 10. 36783 4

21 MATICA M8 DADO  M8 NUT  M8 MUTTER  M8 34471 4

22 SORNIK 40 PERNO  40 BOLT BOLZEN  40 67663 1

23 PODLOÄKA RONDELLA WASHER SCHEIBE 22661 1

24 MATICA M24X2 VARNOST DADO  M24X2 NUT  M24X2 MUTTER  M24X2 21139 1

VELJA OD ŠTEVILKE: VELJA DO ŠTEVILKE:


